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Katowice, dn. 24.08.2022r. 

 

  

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia poniżej progu unijnego (poniżej 215 000 euro) na zadanie p.n. 

„Dostawa artykułów elektroinstalacyjnych”, nr rej.: DZP.381.089.2022.DWK. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

 

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, w związku z wpłynięciem wniosków 

o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1. poz.3 GNIAZDO NATYNK PODWÓJNE Z UZIEMIENIEM PRZYLISTWOWE – 70 szt. proszę o 

wyjaśnienie co oznacza "przylistwowe", do jakiego typu listew jakiego producenta lub wskazanie 

symbolu / modelu referencyjnego który spełnia wymagania Zamawiającego 

Odpowiedź: W opisie przedmiotu zamówienia ,,przylistwowe’’ oznacza, że gniazdo natynk podwójne z 

uziemieniem przylistwowe jest montowane nad jakimikolwiek listwami przypodłogowymi stosowanymi 

do podłóg drewnianych, panelowych, wykładzinowych itd. 

Pytanie 2. poz. 6-9 czy akceptują Państwo listwy typ PSF-503 i 505 producent ELGOTECH?  

Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje listwy zgodne z opisem przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 3. poz. 8-9 co oznacza - uchwyt do mocowania, czy chodzi o listwę zasilającą 19" rack? "? 

Odpowiedź: W opisie przedmiotu zamówienia ,,uchwyt do mocowania’’ oznacza, że listwa 

przeciwprzepięciowa 3 metry 5 gniazd ma dolną część obudowy, która jest równocześnie uchwytem do 

mocowania z odpowiednimi otworami jak i z otworami na poprowadzenie kabla zasilającego w różne 

strony. 

Pytanie 4. Pytanie do rozszerzonego zakresu OPZ. W opisach pozycji jest "pasująca do poz.1" Czy przez 

poz.1 rozumiecie Państwo poz.26 OPZ, czyli Podstawa kanału 65x170 2mb ? 
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Odpowiedź: Tak, wszystkie artykuły z numerem indeksu 155063, w których napisano "pasująca do poz.1" 

powinny pasować do poz. 26. W załączeniu poprawiony opis przedmiotu zamówienia. 

 

 

 

Członek Komisji Przetargowej Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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